
  
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

         22.03.20223                                 с. Гавриловка 2-я                                   № 128 

 

О направлении  учащихся 10 классов образовательных организаций района  для 

выполнения упражнений учебных мероприятий  на базе учебно-методического центра 

военно- патриотического воспитания молодежи « Авангард» Тамбовской области 

 

На основании распоряжения главы администрации   Тамбовской области от 

19.09.2021г №243 «О проведении мероприятий по организации и подготовки граждан 

по основам военной службы и методической работы с педагогическими работниками 

общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных 

организаций области на 2022- 2023 учебный год» , в  соответствии с  распоряжением  

администрации района от 26.10.2022г № 133 -р « Об итогах подготовки граждан по 

основам военной службы в 2-21/2022 учебном году и задачах на 2022/2023 учебный 

год », в целях организации обучения граждан начальным знаниям в области обороны 

и их подготовки по основам военной службы  ПРИКАЗЫВАЮ:  

 1.  10 апреля 2023 года направить учащихся 10 классов образовательных 

организаций района  для выполнения упражнений учебных мероприятий  на базе 

учебно-методического центра военно- патриотического воспитания молодежи « 

Авангард» Тамбовской области согласно списку Приложение 1 

2. Ответственность за сохранение жизни и здоровья обучающихся возложить 

на директора МБОУ 2- Гавриловской сош  Филимонова А. А. 

            3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

      Начальник  отдела  

     образования администрации  района                                     Н.Н. Кузенкова         

 

 

 

 



 

 

                                                                                       Приложение № 

1  

 

 

Список  обучающихся, направляемых на учебные сборы  

 

№ Фамилия Имя Отчество Дата рождения Наименование 

образовательной 

организации 

1 Семерников Роман Сергеевич

  

17.07.2006г.р. 1- Пересыпкинский 

филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош 

2 Пустовалов Артём Сергеевич

  

31.01.2007г.р. 1- Пересыпкинский 

филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош 

3 Шитиков Даниил Игоревич  08.11.2006г.р. 1- Пересыпкинский 

филиал МБОУ 2- 

Гавриловской сош 

4 Коньков Андрей Александрович   

 

01.01.206г.р. 

 

МБОУ 2- Гавриловская 

сош 

5 Дронов Сергей Николаевич  

 

13.07.20206г.р. МБОУ 2- Гавриловская 

сош 

6 Плужников Алексей Петрович  

 

 

17.03.2006г.р. 

 

МБОУ 2- Гавриловская 

сош 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Список  обучающихся, направляемых на учебные сборы

